

OBJEDNÁVKA Č. 42/2017/ORRI

Dodavatel: Michal Jankovič Saská č.p.177/6, Děčín X-Bělá, 40502 Děčín 2 IČ: 86966316 DIČ: CZ8607052586	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel: +420 412356211 Fax: +420 412332569
Plnění od : Plnění do:	

Objednáváme u Vás odstranění inertního materiálu, terénní úpravy u nátoku na Letním stadionu v Rumburku p.č.1416/1 v k.ú. Rumburk v rozsahu dle rozpočtu, který je přílohou objednávky.
Cena celkem bez DPH 98.879,- Kč

Celková cena nepřesáhne s DPH: 119 643,59 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

**Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!**

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Mertlová, tel.: , 725 712 737, 412 356 233
Odpovědná osoba: Ing. Dagmar Mertlová

Datum: 29.08.2017

Vystavil: Ing.Dagmar Mertlová

Schválil:

Ing. Dagmar Mertlová

OBJEDNÁVKA Č. 42/2017/ORRI

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Na základě Vaší objednávky č. 42/2017/ORRI ze dne 29.08.2017 přijímám plnění této objednávky a akceptuji ji.

.....
Datum, podpis, jméno, otisk razítka

Odstranění inertního materiálu - kamenivo smíchané se zeminou v areálu letního stadionu v Rumburku

pol.	Název	Mj.	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
1	Zemní práce bagrem	m3	290,00	43,20	12 528,00
2	Vodorovné přemístění výkopku z hor. Tř 1-4 do 50m	m3	290,00	89,00	25 810,00
3	Vodorovné přemístění výkopku z hor. Tř 1-4 do 5000m po pozemních komunikacích	m3	290,00	128,60	37 294,00
4	Příplatek za přemístění výkopku nad 5000m	m3	290,00	0,00	0,00
5	Skládkování	m3	290,00	19,30	5 597,00
6	Urovnání terénu na skládce	m2	180,00	25,80	4 644,00
7	Urovnání terénu v areálu Letního stadionu	m2	320,00	25,80	8 256,00
8	Ruční začištění terénu	m2	200,00	17,50	3 500,00
9	Poplatek za uložení odpadu	m3	290,00	0,00	0,00
10	Doprava a VRN	soub.	1,00	1 250,00	1 250,00

Cena celkem bez DPH

98 879,00 Kč

Proměřená kubatura :

Délka valu 29+18+17bm

Šíře valu 4,5bm

Průměrná výška valu 1,8bm

Zpracoval: Michal Jankovič

Saská 177/6

Děčín - Bělá

405 02

IČ: 86966316